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G ky plan je podkladom na pravne ukony, ked' iidaje dotermyfieho stavu vykazu vimer si zhodné s adayms platych vypisov 2 katastra nehnutel'nosts

Vyhotovitel e occ
GEOMETRES s.r.o. Bratisiavsky Senec Chorvatsky Grob
geodetické price, tel 0903 470 320 Cislo MapovyNémestie hrani&sarov 18, 85103 Branslava re Chorvatsky Grob olan 33/2024 ist £ 1.5..XVHi,21,19

andre) gata@gmailcom ” { oddelenie k &. 1042/754 na  elenie pozemkov parc. &.
io 47849746 GEOMETRICKY PLAN 78, 1044/46-49, 1318/186-195.

Vyhotow! Autorizaéne overt! Uradne ovenil
Meno Ing. Andrea Kri. anc .

Dia Meno Dita Meno Dita ] 7 p r  ona) Cislo
29.04.2024 ing. Lubomira OguIEGkove 29.04.2024 Ing. Gata A SRA2 ENT

Nove hranice boli v prirode oznadené Nalehitost' v Uradne overené podi'a § 9 zikona NR SR ¢ 215/1995
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Dote ra j§ i  s t av
Cislo

PK arcel;
vlokky parcely

Lv PK KN

6298 1042/3

6298 1044/28

6298 1044/29

6298 1318/29

6298 1318/13

6298 1318/34

6459 1318/33

5910 1318/30

t.& 6.76 11997

Vymera

ha m’

17 1439

831

1 0182

5464

661

5840

3897

1 7216

orna p.

tp.

tip.

om4 p.

omé p.

omé p.

zast.pl.

zast.pl.

Zmeny

Diel k 2 od 2
tislo parcele m parcely m

&islo &islo

Stav pravny je totoZny s registrom C KN

Cislo
parcely

1042/3

1042/75

1042/76

1042/77

1042/78

1044/28

1044/46

1044/47

1044/29

1044/48

1044/49

1318/29

1318/186

1318/13

1318/187

1318/34

13181188

1318/33

1318/189

1318/190

1318/191

1318/30

Novy  s tav

Vymera

ha

16

1

6008

1902

1454

1923

152

690

51

90

8851

990

341

620

41

5324

516

3674

65

68

6432

Druh
pozemku

kod

Vlastnik,
(ina oprav. osoba)

adresa, (sidlo)

doterajii

doferajsi

doterasi

doterajsi

doteraj$i

doterajsi

doterajsi

doterajii

doterajsi

doterajsi

doterajii

doteraj3i

doteraj3f

doterajsi

doterajsi

doterajsi

doterajsi

doterajsi

doteraj3i

doterajsi

doterajsi

doterajsi



PK
vlozky

LV

6298

6298

ISpolu:

VYKAZ VYMER
Dote ra j§ i  s t av  Zmeny  Novy  s tav

Cislo
, , Druh

Vymera Druh Diel k 2 od , Cislo Vymera pozemku _ Viastnik,parcely miu | isto parcele m parcely m i (ind oprav. osoba)
poze #islo eislo parcely adresa, (sidlo)

PK KN ha m? ha m kod

1318/192 510 zast.pl. doterajsi

22

1318/193 274 zast.pl. doterajsi

22

1318/119 808 om4 p. 1318/119 807 oma p. doterajsi

1

1318/194 1 orna p. doterajsi

1

1318/120 313 | omap. 1318/120 288 | omép. doterajsi
1

1318/195 25 ori p. doterajii

1

21  6651 21  6651

Legenda: kéd spdsobu vyuZivania | 1 -  pozemok vyuZivany pre rastlinni vyrobu, na ktorom sa pestuju obilniny, okopaniny, krmoviny, techaické plodiny,
zelenina a iné pol'nohospodarske plodiny alebo pozemok do&asne nevyuZivany pre rastlinni vyrobu

7 - pozemok liiky a pasienku trvalo porasteny travami alebo pozemok do¢asne nevyuZivany pre trvaly travny porast

22  - pozemok, na ktorom j e  postavena inZinierska stavba - cestnd, miestna a i¢elovd komunikécia, lesn4 cesta, pond
Jcesta, chodnik, nekryté parkovisko a ich sidasti

t.&. 6.76 / 1997




